
VIERNES 14 DE FEBRERO DE 2020B.O.C.M. Núm. 38 Pág. 113

B
O

C
M

-2
02

00
21

4-
37

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

37 ALCOBENDAS

OFERTAS DE EMPLEO

Se acuerda subsanar el error material de la Oferta de Empleo Público del Ayuntamiento
de Alcobendas para el año 2019, aprobada por acuerdo de la Junta de Gobierno local de 17 de
diciembre de 2019, y publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID nú-
mero 306 de 26 de diciembre de 2019, de tal forma que la Oferta de Empleo Público del Ayun-
tamiento de Alcobendas para el año 2019 queda como a continuación se detalla:

TASA DE REPOSICIÓN 

Nº DENOMINACION PLAZAS ESCALA SUBESC/CLASE SUBG PROVISIÓN TURNO 
PUESTO/ 

DOTACIÓN 
1.5 

3 Técnico de Administración 
General 

Administración 
General 

Técnica A1 Concurso-
Oposición 

PROM. 
INTERNA 

57.4, 
54.12 
28.11 

1 Arquitecto Técnico Administración 
Especial 

Técnica/Técnicos 
Medios 

A2 Concurso-
Oposición 

TURNO 
LIBRE 

30.7 

1 Técnico de Gestión de 
Contabilidad 

Administración 
Especial 

Técnica/Técnicos 
Medios 

A2 Concurso-
Oposición 

PROM. 
INTERNA 

251.1 

2 Administrativo Administración 
General 

Administración 
General 

Administrativa C1 Concurso-
Oposición 

PROM. 
INTERNA 

2.40 
2.39 

1 Técnico Especialista 
Informático 

Administración 
Especial 

Técnica/Técnicos 
Auxiliares 

C1 Concurso-
Oposición 

PROM. 
INTERNA 

96.1 

1 Notificador Administración 
Especial 

Servicios 
Especiales/ 
Cometidos 
Especiales 

C2 Concurso-
Oposición 

TURNO 
LIBRE 

210.5 

PLAZAS POR TASA ESTABILIDAD DE EMPLEO 

Nº DENOMINACION 
PLAZAS ESCALA SUBESC/CLASE SUBG PROVISIÓN TURNO 

PUESTO/ 
DOTACIÓN 

1.5 
1 Técnico de Administración 

Especial 
Administración 
Especial 

Técnica/Técnicos 
Superiores 

A1 Concurso-
Oposición 

TURNO 
LIBRE 

39.7 

1 Técnico Medio 
Administración Especial 

Administración 
Especial 

Técnica/Técnicos 
Medios 

A2 Concurso-
Oposición 

TURNO 
LIBRE 

46.1 

1 Ingeniero Técnico Obras 
Públicas 

Administración 
Especial 

Técnica/Técnicos 
Medios 

A2 Concurso-
Oposición 

TURNO 
LIBRE 

38.2 

12 Auxiliar Administración 
General 

Administración 
General 

Auxiliar C2 Concurso-
Oposición 

TURNO 
LIBRE 

10.20 
10.19 
10.70 
10.1 

10.68 
10.23 
10.67 
10.49 
10.4 

10.64 
10.77 
10.79 

2 Operador Sistema 
Informático 

Administración 
Especial 

Técnica/Técnicos 
Auxiliares 

C2 Concurso-
Oposición 

TURNO 
LIBRE 

26.7 
26.5 

2 Subalterno Administración 
General 

Administración 
General 

Subalterna C2 Concurso-
Oposición 

TURNO 
LIBRE 

14.4 
14.12 

1 Operario de Servicios 
Municipales 

Administración 
Especial 

Servicios 
Especiales/Personal 
de oficios 

C2 Concurso-
Oposición 

TURNO 
LIBRE 

59.3 



VIERNES 14 DE FEBRERO DE 2020Pág. 114 B.O.C.M. Núm. 38

B
O

C
M

-2
02

00
21

4-
37

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PLAZAS PROMOCIÓN INTERNA 

Nº DENOMINACION 
PLAZAS ESCALA SUBESC/CLASE SUBG PROVISIÓN TURNO 

PUESTO/ 
DOTACIÓN 

1.5 
1 Técnico de 

Administración Especial 
Administración 
Especial 

Técnica/Técnicos 
Superiores 

A1 Concurso-
Oposición 

PROM. 
INTERNA 

54.2 

1 Técnico Medio 
Administración Especial 

Administración 
Especial 

Técnica/Técnicos 
Medios 

A2 Concurso-
Oposición 

PROM. 
INTERNA 

217.1 

7 Administrativo 
Administración General 

Administración 
General 

Administrativa C1 Concurso-
Oposición 

PROM. 
INTERNA 

2.28 
2.31 
2.32 
2.25 
2.29 
2.33 
2.16 

2 Inspector de Servicios 
Municipales 

Administración 
Especial 

Técnica/Técnicos 
Auxiliares 

C1 Concurso-
Oposición 

PROM. 
INTERNA 

20.4 
20.5 

3 Auxiliar Administración 
General 

Administración 
General 

Auxiliar C2 Concurso-
Oposición 

PROM. 
INTERNA 

10.114 
10.106 
10.29 

PLAZAS TURNO LIBRE 

Nº DENOMINACION PLAZAS ESCALA SUBESC/CLASE SUBG PROVISIÓN TURNO 
PUESTO/ 

DOTACIÓN 
1.5 

1 Técnico de Administración 
Especial 

Administración 
Especial 

Técnica/Técnicos 
Superiores 

A1 Concurso-
Oposición 

TURNO 
LIBRE 

49.3 

1 Arquitecto Administración 
Especial 

Técnica/Técnicos 
Superiores 

A1 Concurso-
Oposición 

TURNO 
LIBRE 

31.3 

1 Ingeniero Técnico Obras 
Públicas 

Administración 
Especial 

Técnica/Técnicos 
Medios 

A2 Concurso-
Oposición 

TURNO 
LIBRE 

38.7 

10 Auxiliar Administración 
General 

Administración 
General 

Auxiliar C2 Concurso-
Oposición 

TURNO 
LIBRE 

10.132 
10.111 
10.27 
10.42 

10.109 
10.116 

10.5 
10.18 
10.83 

10.107 
3 Subalterno Administración 

General 
Administración 
General 

Subalterna C2 Concurso-
Oposición 

TURNO 
LIBRE 

14.16 
14.5 
13.5 

Alcobendas, a 26 de diciembre de 2019.—El alcalde-presidente, Rafael Sánchez Acera.
(03/3.487/20)


		2020-02-14T08:45:59+0100




