

### III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

#### AYUNTAMIENTO DE

37

#### ALCOBENDAS

#### OFERTAS DE EMPLEO

Se acuerda subsanar el error material de la Oferta de Empleo Público del Ayuntamiento de Alcobendas para el año 2019, aprobada por acuerdo de la Junta de Gobierno local de 17 de diciembre de 2019, y publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 306 de 26 de diciembre de 2019, de tal forma que la Oferta de Empleo Público del Ayuntamiento de Alcobendas para el año 2019 queda como a continuación se detalla:

#### TASA DE REPOSICIÓN

Nº	DENOMINACION PLAZAS	ESCALA	SUBESC/CLASE	SUBG	PROVISIÓN	TURNO	PUESTO/ DOTACIÓN 1.5
3	Técnico de Administración General	Administración General	Técnica	A1	Concurso-Oposición	PROM. INTERNA	57.4, 54.12 28.11
1	Arquitecto Técnico	Administración Especial	Técnica/Técnicos Medios	A2	Concurso-Oposición	TURNO LIBRE	30.7
1	Técnico de Gestión de Contabilidad	Administración Especial	Técnica/Técnicos Medios	A2	Concurso-Oposición	PROM. INTERNA	251.1
2	Administrativo Administración General	Administración General	Administrativa	C1	Concurso-Oposición	PROM. INTERNA	2.40 2.39
1	Técnico Especialista Informático	Administración Especial	Técnica/Técnicos Auxiliares	C1	Concurso-Oposición	PROM. INTERNA	96.1
1	Notificador	Administración Especial	Servicios Especiales/ Cometidos Especiales	C2	Concurso-Oposición	TURNO LIBRE	210.5

#### PLAZAS POR TASA ESTABILIDAD DE EMPLEO

Nº	DENOMINACION PLAZAS	ESCALA	SUBESC/CLASE	SUBG	PROVISIÓN	TURNO	PUESTO/ DOTACIÓN 1.5
1	Técnico de Administración Especial	Administración Especial	Técnica/Técnicos Superiores	A1	Concurso-Oposición	TURNO LIBRE	39.7
1	Técnico Medio Administración Especial	Administración Especial	Técnica/Técnicos Medios	A2	Concurso-Oposición	TURNO LIBRE	46.1
1	Ingeniero Técnico Obras Públicas	Administración Especial	Técnica/Técnicos Medios	A2	Concurso-Oposición	TURNO LIBRE	38.2
12	Auxiliar Administración General	Administración General	Auxiliar	C2	Concurso-Oposición	TURNO LIBRE	10.20 10.19 10.70 10.1 10.68 10.23 10.67 10.49 10.4 10.64 10.77 10.79
2	Operador Sistema Informático	Administración Especial	Técnica/Técnicos Auxiliares	C2	Concurso-Oposición	TURNO LIBRE	26.7 26.5
2	Subalterno Administración General	Administración General	Subalterna	C2	Concurso-Oposición	TURNO LIBRE	14.4 14.12
1	Operario de Servicios Municipales	Administración Especial	Servicios Especiales/Personal de oficios	C2	Concurso-Oposición	TURNO LIBRE	59.3

**PLAZAS PROMOCIÓN INTERNA**

Nº	DENOMINACION PLAZAS	ESCALA	SUBESC/CLASE	SUBG	PROVISIÓN	TURNO	PUESTO/ DOTACIÓN 1.5
1	Técnico de Administración Especial	Administración Especial	Técnica/Técnicos Superiores	A1	Concurso-Oposición	PROM. INTERNA	54.2
1	Técnico Medio Administración Especial	Administración Especial	Técnica/Técnicos Medios	A2	Concurso-Oposición	PROM. INTERNA	217.1
7	Administrativo Administración General	Administración General	Administrativa	C1	Concurso-Oposición	PROM. INTERNA	2.28 2.31 2.32 2.25 2.29 2.33 2.16
2	Inspector de Servicios Municipales	Administración Especial	Técnica/Técnicos Auxiliares	C1	Concurso-Oposición	PROM. INTERNA	20.4 20.5
3	Auxiliar Administración General	Administración General	Auxiliar	C2	Concurso-Oposición	PROM. INTERNA	10.114 10.106 10.29

**PLAZAS TURNO LIBRE**

Nº	DENOMINACION PLAZAS	ESCALA	SUBESC/CLASE	SUBG	PROVISIÓN	TURNO	PUESTO/ DOTACIÓN 1.5
1	Técnico de Administración Especial	Administración Especial	Técnica/Técnicos Superiores	A1	Concurso-Oposición	TURNO LIBRE	49.3
1	Arquitecto	Administración Especial	Técnica/Técnicos Superiores	A1	Concurso-Oposición	TURNO LIBRE	31.3
1	Ingeniero Técnico Obras Públicas	Administración Especial	Técnica/Técnicos Medios	A2	Concurso-Oposición	TURNO LIBRE	38.7
10	Auxiliar Administración General	Administración General	Auxiliar	C2	Concurso-Oposición	TURNO LIBRE	10.132 10.111 10.27 10.42 10.109 10.116 10.5 10.18 10.83 10.107
3	Subalterno Administración General	Administración General	Subalterna	C2	Concurso-Oposición	TURNO LIBRE	14.16 14.5 13.5

Alcobendas, a 26 de diciembre de 2019.—El alcalde-presidente, Rafael Sánchez Acera.

(03/3.487/20)

